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ی که تکلیف دولت و دیگر  »جهش تولید با مشارکت مردم«؛ شعار
نهادهای متولی در کشور را مشخص کرد و حالا بعد از بیش از دو 
ی  دهه، مسئولیتی را هم متوجه قشرهای مختلف مردم کرد. نامگذار
1403 از سوی مقام معظم رهبری نشان می دهد راه برون رفت از 
وضعیت فعلی اقتصادی آن است که مردم در کنار دستگاه ها و 
سازمان های اقتصادی قرار بگیرند و هر کدام دوشادوش یکدیگر 
سهم خود را در جنگ اقتصادی امروز ایفا کنند. در این میان نظام 
آموزش عالی در سطح کلان و دانشگاه ها به عنوان مهم ترین رکن 
این نظام لازم است تا در هر ساحت های مختلف آموزش، پژوهش، 
، به نوعی  ی و حتی یک گام قبل تر در پذیرش دانشجو فناور
یزی کرده و در حوزه اجرا وارد شوند تا بتوانند به اندازه خود  برنامه ر
برای محقق شدن شعار امسال، گام های عملیاتی را بردارد. اولین 
مولفه در این زمینه آن است که بتوان تصویری درست از وضعیت 
دانشگاه ها در هر کدام از این ساحت ها نسبت به شعار سال پیدا 
کرد تا بعد از آن بتوان مسیر فعلی حرکت شان را در راستای تحقق این 
ی  شعار تغییر داد. با وجود اینکه دانشگاه ها در حال پوست انداز
و حرکت به سمت دانشگاه های نسل سوم و چهارم هستند، اما 
واقعیت این است که هنوز آموزش و تربیت نیروی انسانی به صورت 
یتی  ود. مامور کز به شمار می ر عام آن، جزء اصلی ترین وظیفه این مرا
که با اعمال برخی تغییرات در آن در چهار حوزه، می تواند بسترساز 

تحقق شعار سال هم باشد. 

تغییر رویکرد آموزشی رشته ها و اصلاح سرفصل ها 
متناسب با بوم و ماموریت دانشگاه ها

ک عمل متولیان آموزش  یکی از اصلی ترین اقداماتی که باید ملا یکرد آموزشی در رشته های 1 عالی کشور قرار بگیرد، تغییر رو
ی که هرچند طی سال های اخیر صحبت های  مختلف است. کار
باره آن صورت گرفته، اما هنوز تغییر محسوسی در به اجرا  مختلفی در
درآمدن آن به چشم نمی خورد. نظام آموزش عالی باید به سمتی حرکت 
کند که پذیرش دانشجو در رشته های مختلف، متناسب با ظرفیت بومی 
گر بناست  جغرافیای قرارگیری دانشگاه ها باشد. به عبارت صحیح تر ا
دانشجویی در رشته حقوق در استان های شمالی یا جنوبی کشور پذیرش 
یا باشد یا ظرفیت رشته  شود، لازم است در گرایش  هایی مانند حقوق در
ی در این مناطق افزایش پیدا کند. البته این کار  کشتیرانی و کشتی ساز
باید توامان با در نظر گرفتن ظرفیت حجم بازار کار در این مناطق باشد 
ی انسانی مورد نیاز استان ها متناسب  تا از این طریق در کنار تامین نیرو
ی فارغ التحصیلان در بازار کار هم  با نیازهایشان، شرایط برای جذب فور
فراهم شود. در این میان لازم است تا سرفصل های دروس رشته های 
مختلف در مقاطع متفاوت با در نظر گرفتن واقعیت بازار کار و نیاز صنایع 
و بخش های مختلف جامعه به روزرسانی شود؛ هرچند این کار از دو سال 
پیش در دستور کار وزارت علوم قرار گرفته، اما حرکت کند در این زمینه 
نمی تواند پاسخگوی نیاز امروز کشور باشد. نکته دیگر اینکه بخشی از 
بدنه آموزش عالی معتقدند حتی سرفصل های بازنگری شده هنوز آن طور 
که باید با نیاز بازار همخوانی ندارند. از طرف دیگر با توجه به رشد 
یب تولید علم در دنیا، لازم است تا مکانیسم های این حوزه  عجیب وغر
به گونه ای تغییر کند که به روزرسانی سرفصل ها از چابکی بیشتری برخوردار 
ی که باعث می شود از تلنبار شدن سرفصل های قدیمی  شوند. کار

جلوگیری شود. 

تقویت دوره های کارورزی و کارآموزی
یت  ی دانست. دوره هایی که تا همین 2 یکی از نیازهای امروز در نظام آموزش عالی را باید تقو ی و کارآموز دوره های کارورز
چند سال پیش، بیشتر جنبه بالا بردن معدل و پاس کردن این واحد 
درسی برای دانشجو و دانشگاه را داشت و در مقابل صنایع و بخش های 
یان حاضر در این دوره ها را جدی نمی گرفتند،  مختلفی هم دانشجو
ن حضور در محل  ی که بخش قابل توجهی از کارورزان، بدو به طور
ی، اقدام به پاس کردن این درس می کردند. اتفاقی که باعث شد  کارورز
تا خروجی دانشگاه ها از کیفیت پایینی از نگاه صنعت و بخش های 
ی که خرداد ماه سال گذشته با  مختلف جامعه برخوردار باشند. کار
ین و اضافه شدن بسته جدید دروس مهارتی به برنامه درسی  تدو
یان تا حدی در آموزش عالی کلید زده شد. بسته ای که در آن  دانشجو
ی که درمجموع بسته به مقاطع  ی و کارورز بینی، کارآموز دروس کار
مختلف 3 تا 15 واحد را شامل می شود، در نظر گرفته شده، اما واقعیت 
ی فرهنگ مرتبط با آن  ن نهادینه ساز گر این واحدها بدو آن است که ا
اجرایی شود، باز هم نمی تواند دستاورد قابل قبولی را برای جامعه 

دانشگاهی به همراه بیاورد. 

ترویج تفکر کارآفرینی در بستر آموزشی دانشگاه ها
ینی در میان متولیان آموزش عالی و تسری  آن به فضای دانشجویی را باید یکی از سنگ های بزرگ پیش 3 نبود فرهنگ کارآفر
ینی در شعار سال، بلکه در ایفای  ی دانشگاه ها نه تنها برای نقش آفر رو
مسئولیت اجتماعی آنها پیرامون وضعیت اقتصادی امروز کشور دانست. 
یج آن در گام اول باعث می شود تا اساتید در نحوه  فرهنگی که ایجاد و ترو
آموزش دروس و فعالیت های پژوهشی شان و در گام بعدی، دانشجویان 
در دوران تحصیل و بعد از آن، نگاه متفاوت تری را نسبت به بازار کار 
داشته باشند. واقعیت اینکه سال هاست بخش قابل توجهی از دانشجویان 
به امید پیدا کردن شغل دولتی یا به اصطلاح رفتن به پشت میزهای 
ی که حالا آفت جامعه  یتی، وارد فضای دانشگاهی می شوند. باور مدیر
دانشگاهی شده و بالا بودن آمار بیکاران در میان فارغ التحصیلان را به 
یزی  همراه داشته است. با توجه به شعار امسال می طلبد مسئولان با برنامه ر
درست و عملیاتی و به دور از شعارزدگی، بستر را برای تربیت دانشجویان 
که هر فارغ التحصیل دانشگاهی که چنین  کارآفرین فراهم کنند؛ چرا
دیدگاهی را داشته باشد، می تواند زمینه اشتغال افراد مختلفی را در کشور 

فراهم کند. 

تقویت آموزش های مهارتی با توجه به نیاز بازار کار
دانشگاهی داغ شده است. موضوعی که می خواهد با ارائه 4 سال هاست بحث ارائه آموزش های مهارتی در فضای 
آموزش های مبتنی بر نیاز بازار کار در رشته های مختلف، شرایط را برای 
ی کار هموار کند. البته این آموزش ها تنها  رسیدن به بازار کار برای نیرو
به جامعه دانشجویی هم محدود نمی شود و دانشگاه ها با ایجاد این 
دوره ها برای اقشار مختلف تلاش می کنند تا این امکان را برای همه 
یادی  گروه های جویای کار فراهم کنند. اما واقعیت آن است که هنوز راه ز
ی نظام آموزش عالی کشور وجود دارد. طبیعتا وقتی  در این زمینه پیش رو
میانگین اشتغال در دانشگاه فنی و حرفه ای که عالی ترین مرجع ارائه 
آموزش های مهارتی کشور به شمار می رود، در سال تحصیلی 93- 92 تنها 
39.8 درصد بوده نشان می دهد وضعیت این حوزه در کشور نگران کننده 
است. شاید بد نباشد در اینجا به صحبت های علی باقر طاهری نیا، 
یزی آموزش عالی هم نگاهی داشته باشیم  رئیس موسسه پژوهش و برنامه ر
که طبق آن سهم آموزش های مهارتی از نظام آموزش عالی کشور تنها 12 
درصد عنوان شده، رقمی که طبیعتا نمی تواند پاسخگوی نیازهای امروز 
یرساختی و تجهیزات  کشور باشد. در این میان نمی توان از وضعیت ز
آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه ها هم غفلت کرد، وضعیتی که می طلبد 
ینه کرد منابع در این بخش  ، هز با اختصاص منابع کافی و از آن مهم تر

شرایط را برای تغییر این حوزه فراهم کرد. 

افزایش بازدیدهای دانشجویی 
از صنایع و مجموعه های اقتصادی

شدن دانشجویان با ظرفیت صنایع و بخش های غیرصنعتی 5 یکی از کارویژه های دانشگاه ها را باید ایجاد شرایط برای آشنا 
ی که باعث می شود تا دانشجویان در کنار شناخت  کشور دانست. کار
ظرفیت های کشور در این حوزه ها، تا حدی با علایق شان در حوزه بازار 
ی بازدیدهای صنعتی  کار هم آشنا شوند. این اقدام از اوایل دهه 90 با برگزار
برای این قشر رنگ وبوی عملیاتی به خود گرفت، اما بعد از پایان همه گیری 
یادی همراه شد  کرونا سیر حضور دانشجویان در این دوره ها با افت ز
ی این بازدیدها در سال گذشته به نسبت سال  ی که تعداد برگزار به طور
یزش 61 درصدی  97 که بیشترین تعداد بازدیدها در آن برگزار شده بود، با ر
همراه شد. دوره هایی که می توانست تا حدی همانند سکوی پرتابی برای 
نزدیک شدن دیدگاه های دانشگاه به واقعیت صنعت و جامعه به ویژه در 
حوزه فرهنگی قلمداد شود، به نظر می رسد بعد از دوران کرونا به یکی از 
چالش های بودجه ای دانشگاه ها هم تبدیل شده است. قطعا در سال 
جدید باید سروسامان جدی به این دوره ها داد و در کنار آن به تدوین 
برنامه های جدیدی پرداخت که با همراهی بیشتر دانشجویان همراه شود. 

کز  زمینه سازی افزایش حضور اساتید و دانشجویان در مرا
رشد و تشکیل هسته های فناور

کز رشد یکی از امتیازات ویژه نظام آموزش عالی برای رونق  کزی که در ذیل 6 مرا دادن به تولید در کشور محسوب می شوند. مرا
آنها دانشجویان می توانند با ایجاد هسته های فناور و حمایت مادی و 
معنوی از این هسته ها، به انجام فعالیت های پژوهشی ای بپردازند که 
درنهایت به یک محصول و خدمت منتهی می شود. با این حال، تعداد 
یت  کز و هسته های ایجاد شده بر محور اساتید و دانشجویان فعال در مرا
اساتید و مشارکت دانشجویان شان چشم گیر نیست و می طلبد تا با ایجاد 
مشوق های مختلف آموزشی و پژوهشی، زمینه افزایش مشارکت اساتید 
کز فراهم شود. نکته اساسی در این باره آن است که ماهیت  در این مرا

کز به گونه ای است که بیشتر اساتید فنی و مهندسی، علوم پایه و  این مرا
کز می تواند از  علوم پزشکی در آن حضور دارند و از این رو تقویت این مرا
یک سو شرایط را برای رسیدن به محصولات جدید مورد نیاز جامعه و 
، شرایط برای  صنعت را هموارتر کرده و از سوی دیگر با پیوند زدن این دو
سوق دادن  انگیزه های دانشجویان با هدف حل معضلات این حوزه ها 

یادی بیش از پیش فراهم می شود.  هم تا حد ز

افزایش مشارکت اساتید در بهبود روندهای تولید
یم ها را باید آفت مهم امروز صنعت کشور 7 قدیمی بودن تجهیزات و جلوگیری از واردات تجهیزات به روز  به دلیل اعمال تحر
ینه های تولید را افزایش  ی را پایین و هز دانست. مولفه ای که طبیعتا بهره ور
یادی را برای بخش صنعت و در کلان  داده و همین امر دردسرهای ز
بزرگ تر اقتصاد کشور به همراه آورده است. در این میان طبیعتا دانشگاه ها 
می توانند با استفاده از ظرفیت اساتید، راه حل های جدیدی را برای بهبود 
روندهای تولیدی در کشور پیدا و عملیاتی کنند. این مهم در صورتی 
محقق می شود که پتانسیل های موجود در فضای دانشگاه با تغییر و 
اصلاح کارکرد بهتر در خدمت پیشرفت صنعت کشور قرار گیرد. دفاتر 
یزی  ارتباط با صنعت دانشگاه ها نقش پررنگ تری ایفا کنند و با برنامه ر
بهتری زمینه حضور و مشارکت اساتید در بخش های تحقیق و توسعه 
ی فرصت های  صنایع را آماده سازند. از سوی دیگر دانشگاه ها باید با برگزار
مطالعاتی ارتباط با صنعت و جامعه، شرایط را برای درگیر کردن اساتید 
با چالش های این دو بخش فراهم کنند. هزار و 21 استاد در این دوره برای 
سال گذشته آن هم در حالی که طبق آخرین آمار منتشر شده نشان می دهد 

فقط 4 درصد اعضای هیات علمی در این بازدیدها حضور داشتند. 

جهت دهی پژوهش های دانشگاهی در جهت تقویت تولید
درخصوص شعار سال گذشته یا مسائل اقتصادی مبتلا به 8 واقعیت این است که تعداد پژوهش های صورت گرفته 
بردی مورد استفاده و قابل اتکا باشند، معدود  جامعه که به شکل کار
هستند و همین تعداد اندک هم به خوبی در دسترس کارشناسان قرار 
بردی در سال  نمی گیرد. حرکت به سمت پژوهش های مساله محور و کار
جدید را باید یکی از اقدامات حیاتی دانشگاه ها دانست. پژوهش هایی 
که با شناسایی دقیق محل زخم در بخش های مختلف جامعه و صنعت، 
می توانند درمان مورد نظر آن را پیدا کنند. قطعا جهت دهی درست به 
ی  کید بر رفع چالش های تولید و افزایش بهره ور پژوهش های دانشگاهی با تا
کارخانه ها و بخش های مختلف تولیدی را باید یکی از اقدامات اساسی 
گر در  نظام آموزش عالی کشور در سال جدید قلمداد کرد. اتفاقی که ا
ی کرد، طبیعتا دستاوردهای قابل  واقعیت بتوان به درستی آن را پیاده ساز
توجهی را هم برای دانشگاه ها و هم برای بخش صنعتی و تولیدی به همراه 

خواهد داشت. 

افزایش تعداد اساتید فعال 
در پژوهش های جامعه و صنعت

یم، نمی توان  ی درست برای پژوهش ها که بگذر نقش اساتید را برای به نتیجه رساندن این حوزه نادیده گرفت؛ 9 از هدف گذار
هر چند شاید در ابتدا تصور شود که بار اصلی انجام این حوزه برعهده 
دانشجویان است، اما نقش اساتید چه در قالب استاد راهنما و چه استاد 
مشاور می تواند در نتیجه نهایی و در شناسایی دقیق تر زخم ها اثرگذار 
باشد. به همین دلیل لازم است مسیر دانشگاه ها به سمتی حرکت کند 
که اساتید با فراغ بال بیشتری به این نوع پژوهش ها بپردازند و نگرانی هایی 
از جنس تنبیه های آموزشی و پژوهشی را نداشته باشند. به عبارت دقیق تر 
هر چه شرایط برای مشارکت این قشر از جامعه دانشگاهی در پژوهش های 
مرتبط با صنعت و جامعه بیشتر فراهم شود، دستاوردهای دانشگاهی 
ی که از سوی  در این بخش هم افزایش خواهد یافت. براساس آخرین آمار
دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم در سال گذشته منتشر شده، 6 هزار 
و 343 عضو هیات علمی به عنوان مجری در قراردادهای ارتباط با جامعه 
و صنعت مشارکت داشتند که نشان می دهد کمتر از 20 درصد بدنه 

ینی کرده اند.  هیات علمی وزارت علوم در این زمینه نقش آفر

حمایت از ایده های جدید پژوهشی اساتید و دانشجویان 
در حوزه های مختلف

تعامل با مجموعه های مختلف هم یکی دیگر از اقداماتی 10 حمایت از ایده های جدید پژوهشی اساتید و دانشجویان در 
ک عمل مسئولان مختلف دانشگاهی به ویژه بدنه  است که باید ملا
پژوهشی قرار گیرد. متاسفانه بدنه بروکراتیک دانشگاه ها نه تنها چابکی 
لازم را برای هم راستا شدن با تغییرات ندارند، در حالی که به دلیل شرایط 
خاص اقتصادی کشور می طلبد در گام اول نگاه ها به انجام پژوهش ها 
ی و خلاقیت بیشتری  به روزتر شده و حمایت از ایده هایی که از نوآور
ی قرار بگیرند. این اتفاق با اصلاح  یت کار برخوردار هستند هم در اولو

برخی آیین نامه ها و درنظر گرفتن تسهیلات مناسب قابلیت به فعلیت 
رساندن ایده های اهالی دانشگاه محقق خواهد شد و می تواند تاثیر 

بسزایی هم در افزایش نشاط و امید را در قشر دانشگاهی داشته باشد. 

افزایش کیفیت خدمات آموزشی کوتاه مدت عمومی
آموزش های مختلفی است؛ آموزش هایی که مسیر آن از تونل 11 مشارکت مردم برای جهش تولید طبیعتا نیازمند ارائه 
کز آموزش عالی  دانشگاهی کشور می گذرد و برای این کار لازم است تا مرا
یژه ای برای افزایش  در کنار تداوم ارائه دوره های مهارتی کوتاه مدت، فکر و
بینی در تدوین دوره ها  کیفیت این دوره ها داشته باشند. از طرف دیگر باز
هم باید مدنظر قرار بگیرد تا هر دوره بسته به نیاز منطقه جغرافیایی برگزار 
یس  شود. با این کار و همزمان استفاده از ظرفیت اساتید باتجربه برای تدر
ی انسانی موجود در مناطق مختلف کشور را  در این دوره ها می تواند نیرو
ینی در حوزه اقتصادی بسته به استعداد و پتانسیلی که  برای نقش آفر

دارند، آماده کند.
 

ارائه بسته های مشاوره ای به متولیان بخش های مختلف 
برای اصلاح حکمرانی اقتصادی

تورم قوانین و مقرراتی دانست که راه را برای فعالیت فعال در 12 یکی از آفت های اصلی فعالیت اقتصادی در کشور را باید 
بخش های تولیدی، صنعتی و خدماتی می بندد. مولفه ای که لازم است 
در سال جدید سروسامان جدی به آن داده و نه تنها از تصویب قوانین 
ی یا قوانینی که در ضدیت با  ی جلوگیری کرد، بلکه قوانین مواز تکرار
یکدیگر هستند را هم اصلاح کرد. در این میان دانشگاه ها می توانند با 
یان  گروه های مختلف متشکل از اساتید و حتی دانشجو تشکیل 
تحصیلات تکمیلی بسته های مشاوره ای مختلفی را برای مدیران 
دستگاه ها به ویژه دستگاه های قانونگذار مانند نمایندگان مجلس آماده 
کنند. در حقیقت نظام آموزش عالی باید چالش های علمی حکمرانی 
اقتصادی کشور را در بعد قوانین و مقررات احصا کرده و در اختیار متولیان 
ی کشور در ساحت کلان به سمت  یل گذار امر بگذارد تا از این طریق ر

تسهیل روندهای تولید منجر شود. 

دانشگاه چگونه می تواند به افزایش مشارکت مردم در اقتصاد کمک کند؟

12 روزنه برای تحقق شعار 1403
زهرا رمضانی

خبرنگار گروه دانشگاه 

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین صالحیان فرزند علی به شماره 

شناسنامه 4432227435 صادره از یزد در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

مدیریت ورزشی – مدیریت سازمان ها و باشگاه های ورزشی صادره از واحد 

دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حامد رضاپور فرزند امیدعلی به شماره 

ـــر صادره از  شناسنامه 2875صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته کامپیوت

واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو 

ـــد. ـــال نمای ـــت ارس ـــد جیرف ـــلامی واح ـــگاه آزاد اس دانش

ـــه شناسنامه  ـــد سوارعلی ب مدرک موقت فارغ التحصیلی سجاد محمودی فرزن

6344 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی مهندسی نرم افزار 

کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/91788 مورخ 1391/06/20 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی فرزاد علی زاده شوشتری فرزند محمدرحیم به شماره 

شناسنامه 1741416264 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 

حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 196410601909 مورخ 

1395/03/07 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ـــد  ـــک روان فرزن ـــه نی ـــب مهدی ـــر اینجان ـــته کامپیوت ـــی رش ـــان دوره کاردان ـــنامه پای دانش

ـــده و فاقد  ـــا کد ملی 3111055108  صادره از واحد کرمان مفقود گردی اسدالله ب

ـــد. ـــار می باش اعتب

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی پیوسته رشته مدیریت بازرگانی اینجانب 

ــادره از واحد  ــا کد ملی 2980929476  صـ فاطمه جلال کمالی فرزند مجید  بـ

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

یس مدرسی فرزند ابراهیم با شماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ادر

شناسنامه 2737 صادره از گرگان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در 

مقطع کارشناسی رشته زراعت و اصلاح نباتات مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی  گرگان – بزرگراه 

شهید کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان 

اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی اسلامی الوارس فرزند حسن به شماره ملی 

6039929014 و شماره شناسنامه 29صادره از اردبیل در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر 

صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال 0875331 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

- میدان نماز -خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر

ی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید. شهید صیاد شیراز

مدرک فارغ التحصیلی جعفر مجدمی فرزند محمد به شماره شناسنامه 

810 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی زراعت و اصلاح 

نباتات صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 286048 مورخ 1379/06/12  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ شهر

ــد. ــال نمایـ ــتی 1915 ارسـ پسـ


